
����������	
��

�

�

1�

 
 
 
De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 28 januari 2010 
 
 
Gezien het rapport “Een onderzoek, een rapport, en dan?” van de gemeentelijke rekenkamercommissie 
d.d. januari 2009: 
 
Besluit: 
De aan de raad gedane aanbevelingen van de gemeentelijke rekenkamercommissie zoals verwoord in 
hoofdstuk 4 van bovengenoemd rapport over te nemen en neemt kennis van het feit dat het college met 
de auditcommissie zal bespreken op welke wijze de onderzoeken ex artikel 213.a van de Gemeentewet 
in de toekomst vorm kunnen worden gegeven. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 
 
 
 
 
de griffier,          de voorzitter, 
mr. C.J. Dorsman                              drs. A.B.A.M. Ederveen 


